DATASHEET
Stojanové
rozvaděče
PREMIUM
Cabling RDF
RSF-42-80/100-BLA2-H
  Rozvaděč PREMIUM Cabling RDF je navržen jako čistě kabelážní rozvaděč pro datová centra,
technické prostory, síťové a telekomunikační uzly. Rozvaděče RDF instalované s pokročilými

800 × 1 000 mm 2× 2× 4× – 1× 5× 4×
800 × 1 200 mm 2× 4× 4× 2× – 8× 4×
Technické údaje a rozměry
Kód
V
(v U)
Nosnost
(kg)
Rozměry (mm) Rozměry vč. balení (mm)
Celková
hmotnost
(kg)V* Š H
Užitná
hloubka
V Š H
RDF-42-80/80 42 800 1 978 800 800 731 2 160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2 111 800 800 731 2 290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2 245 800 800 731 2 430 840 840 147
RDF-42-80/100 42 800 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 157
RDF-45-80/100 45 800 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 165
RDF-48-80/100 48 800 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 173
RDF-42-80/120 42 800 1 978 800 1 200 1 131 2 160 840 1 240 175
RDF-45-80/120 45 800 2 111 800 1 200 1 131 2 290 840 1 240 198
RDF-48-80/120 48 800 2 245 800 1 200 1 131 2 430 840 1 240 208
* Výška v mm bez nožiček; pro nožičky přidejte 16–45 mm.
DOLNÍ KRYTY
HORNÍ KRYTY – TYP I
Čelní pohledBoční pohledZadní pohled